REQUERIMENTO Nº            /2014

(Da Senhora Luci Choinacki)

Requer novo despacho de distribuição do

Projeto de Lei nº 4123, de 2012 - do Sr.

Ricardo Izar  – que "Acrescenta o Capítulo

V-A, ao Título III da Lei 12.305 de 2 de

Agosto de 2012, que institui a Política

Nacional de Resíduos Sólidos, para dispor

sobre produtos retrabalhados”.

Senhor Presidente,

          Requeiro a Vossa Excelência, com base no Artigo 32, XIII, Alínea

“a” do RICD, a aposição de novo despacho ao Projeto de Lei nº 4123, de 2012

de autoria do Sr. Ricardo Izar  –  que " Acrescenta o Capítulo V-A, ao Título III

da Lei 12.305 de 2 de Agosto de 2012, que institui a Política Nacional de

Resíduos Sólidos, para dispor sobre produtos retrabalhados”, para análise do

mérito pela Comissão do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

(CMADS).

Sala das Sessões,            de abril de 2014.

    DEPUTADA LUCI CHOINACKI-PT/SC